
UCHWAŁA NR XXVI/162/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działki nr 931/15 o powierzchni 0,0924 ha i nr 934/12 
o powierzchni 0,0963 ha, położonych we wsi Rakowiska.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 26E57470-ABE3-474E-8FB2-DD92332D1765. Podpisany Strona 1




